
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/04/2020 30/03/2020 30/03/2020
MENOR PREÇO 
POR ITEM

REVOGADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0024/2020
LOCAL DE ABERTURA

CPLP
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS DE LIMPEZA (ÁLCOOL EM GEL, CLORO LÍQUIDO 
CONCENTRADO, ESPONJA PARA LIMPEZA, FILTRO DE PAPEL, LUVA PARA LIMPEZA, SACO PARA LIXO DOMÉSTICO, ENTRE 
OUTROS) PARA ATENDER A COAD – COORDENADORIA ADMINISTRATIVA CONTÁBIL-FINANCEIRA DO SAAE-RO – SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDRE BELEZA ROMÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

SAAE RIO DAS OSTRAS
Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 29.134.183/0001-10 - Tel: 22 27716422 - Site: saaeriodasostras.rj.gov.br

Estrada Professor Leandro Faria Sarzedas, 617 - Loteamento Atlântica - CEP: 28895-640 - Rio das Ostras\RJ

https://saaeriodasostras.rj.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 20/04/2025 22:20:54


